

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Pinheiro Machado, 26 de agosto de 2015.

Oficio Nº 090/GAB/SMA

Ao Exmo Sr **GEOVANE DUTRA TEIXEIRA** Presidente da Câmara Municipal de Vereadores Rua Humaitá, Centro 96 470 000 – Pinheiro Machado, RS

Assunto: Informação Ref.: Oficio nº 187/2015

Senhor Presidente

1. Atendendo o contido no documento em referencia, informamos o que segue:

Vereador Renato Rodrigues

Proposição Nº 054 e 055/2015 − A proposição foi encaminhada a Secretaria Municipal de Obras, Viação, Transporte e Trânsito, para atendimento.

Proposição № 056/2015 – Em resposta ao solicitado informo-vos que foram substituídas lâmpadas, relé e reator, nos seguintes locais:

- Av Otacilio Vieira, 04
- Av Gervásio Tavares, 03
- Vila Umbus, 06
- Rua Tiradentes, 07
- Rua Ulisses Guimarães, 02
- Av José Bonifácio, 03
- -Av Protásio Alves, 06
- Rua Dutra de Andrades, 05
- -Rua Nico de Oliviera, 03
- -Rua FlorentinoBueno, 04
- Rua Dario Souza, 02
- Rua Humaitá, 03
- Rua Barão do Rio Branco, 01
- Rua Dois de Maio, 01



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Vereador Geovane Dutra Teixeira

Proposição № 022, 023 /2015 — As proposições foram encaminhadas a Secretaria Municipal de Obras, Viação, Transporte e Trânsito, para atendimento.

Vereador Luiz André Valente Gregório

Proposição Nº 067/2015 − As proposições foram encaminhadas a Secretaria Municipal de Obras, Viação, Transporte e Trânsito, para atendimento.

Vereador Fábio Fereira Dias

Proposição № 054/2015 – A proposição foi encaminhada a Secretaria Municipal de Obras, Viação, Transporte e Trânsito, para atendimento.

Vereador Luiz André Valente Gregório e Rogério Gomes de Moura

Proposição № 031/2015 – Remeto o documento solicitado.

Proposição Nº 032/2015 − As proposições foram encaminhadas a Secretaria Municipal da Saúde e Ação Social para atendimento.

Vereadores Jaime Iran Fernandes Lucas

Proposição № 032/2015 – Anexo remeto os documentos solicitados, informando o responsável pelo setor de patrimônio: Luciano dos Santos Petersen.

Atenciosamente,

José Felipe da Feira Prefeito Municipal